[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  27 марта 2018 г.                                                                                         №  36
	Об отмене решения Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.02.2018 №21

 В соответствии с Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1. Отменить решение Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.02.2018 №21 «Об утверждении  схемы теплоснабжения Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области».

       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

                      В.К. Матвеев